دکتر محمدرضا فخرروحانی<sup>۱</sup>

محمدرضا کاظمی، خون حسین<sup>۲</sup>، لاهور، پاکستان: انتشارت صلح، ۲۰۲۱.

محمدرضا کاظمی، از شیعیان شهر بمبئی، متولد ۱۹۴۵ م (= ۱۳۲۴ ش) در هند و ساکن پاکستان می‌باشد. وی دارای کارشناسی ارشد رشته تاریخ اسلام در سال ۱۹۶۸ م / ۱۳۴۷ ش و دکترای مطالعات پاکستان در سال ۱۹۹۶ م / ۱۳۷۵ ش از دانشگاه کراچی است. ایشان از سال ۲۰۰۰ تا ۱۰۱۳ م (۱۳۸۹ تا ۱۳۹۲ ش) مشاور بخش سرویراستاری علمی انتشارت دانشگاه آکسفورد در پاکستان بود. از سال ۲۰۱۸ م / ۱۳۹۷ ش تا کنون سردبیر فصلنامه انجمن تاریخ پاکستان است.

این کتاب به زبان انگلیسی نوشته شده است

و در بیست فصل (دوازده + ۲۲۵ صفحه)، به بررسی جنبه‌هایی از ماجرای واقعه عاشورا می‌پردازد. از صفحات مقدماتی کتاب چنین برمی‌آید که نویسنده با تعداد قابل توجهی

۱. استادیار دانشگاه قم (Abumahdi1061@gmail.com)

2.